仲裁文书延期审理申请书 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E4_BB_B2_E

8_A3_81_E6_96_87_E4_c36_52128.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。 （1）注明文书名称；（2）延期

审理申请人的基本情况。 2．正文。 （1）请求事项；（2）

事实和理由。 3．尾部。 （1）致送仲裁机构名称；（2）申

请人签名；（3）申请日期；（4）附项。 二、格式： 延期审

理申请书 申请人： 请求事项： 事实和理由： 此致 仲裁委员

会 申请人： 年 月 日 附：相关证据材料 份 三、举一范例供制

作时参考： 延期审理申请书 申请人：A，女，××岁，×族

，××省××市人，××民营企业经理，现住××市××区

××路××号。 对于申请人与××经贸公司货物购销合同纠

纷已向你会提起仲裁申请，并已被受理。现因申请人无法按

期出庭，请求你会延期审理。 事实和理由： （应祥述事实与

理由，此略。）为保障申请人出庭参加仲裁活动，行使权利

，特向你会申请推迟本案开庭审理时间。 此致 ××市仲裁委

员会 申请人：A ××年××月××日 附：××省××部门出

具的书面证明一份 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com